Общественный совет

по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями образования, при администрации Ермаковского района

Протокол № 1

20 июля 2023 г.

Повестка:

1. Выборы председателя и секретаря Совета.

2. Определение организаций для проведения НОКО в декабре 2023 г.

3. Утверждение технического задания.

Слушали:

1. Чижевская Н.В. предложила избрать председателем Общественного совета

Баженова Сергея Ивановича – инженера КГБУ Ермаковское лесничество;

секретарем - Лавцевич Н.М., заместителя директора МБУ ЕЦБС по работе с

детьми.

2. Носова С.А., начальник отдела общего, дошкольного и дополнительного

образования, воспитания Управления образования администрации

Ермаковского района, представила информацию о задачах, особенностях и

процедуре проведения независимой оценки качества образовательной

деятельности в 2023 г. Сказала, что подошел срок для проведения НОКО для

всех дошкольных и общеобразовательных организаций района - всего 26

организаций.

3. Носова С. А., представила проект технического задания.

В ходе обсуждения Брагиной Н.К. и Васильевой О.В. были заданы

уточняющие вопросы по проекту технического задания. Носова С.А. ответила

на все заданные вопросы. Баженов С. И. предложил утвердить техническое

задание.

Решение:

Заслушав и обсудив выступления всех участников заседания, Общественный

совет решил:

По первому вопросу:

Избрать председателем Общественного совета - Баженова Сергея Ивановича.

Голосование: единогласно «ЗА»

Избрать секретарем - Лавцевич Надежду Михайловну.

Голосование: единогласно «ЗА»

По второму вопросу:

Провести независимую оценку качества образования в августе-сентябре 2023

года для всех дошкольных, общеобразовательных и организаций

дополнительного образования Ермаковского района - всего 26 организаций.

Голосование: единогласно «ЗА»

По третьему вопросу:

Утвердить проект технического задания.

Голосование: единогласно «ЗА»

Опубликовать информацию на официальном сайте для размещения

информации о государственных и муниципальных учреждениях в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://busgov.ru и

официальном сайте Управления образования Администрации Ермаковского

района http://ермобр.рф

Председатель Общественного Совета                                             Баженов С. И.

Секретарь Общественного Совета                                                Лавцевич Н. М.

http://busgov.ru/
http://ермобр.рф/

 Приложение 1

к Протоколу Общественного совета

от 20 июля 2023 г.

Перечень организаций муниципального образования Ермаковского района

Красноярского края, для проведения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности в 2023 году
№

Наименование

организации
Адрес

ФИО

руководителя

Эл.

почта
Телефон Сайт

1 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение Ермаковский

детский сад №1

комбинированного вида

"Ромашка"

662840,

Красноярский край,

Ермаковский

район, с.

Ермаковское, улица

60 лет ВЛКСМ, 4а.

Людмила

Анатольевна

Дмитриева

detsad-1

.ermak

@yande

x.ru

8(39138)

2-12-72
ромашка

-дс1.ерм

обр.рф

2 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение Ермаковский

детский сад №2

комбинированного вида

"Родничок"

662820, Красноярск

ий край с.

Ермаковское, ул.

Карла Маркса №64

Лариса

Михайловна

Ибрагимова

det.dets

kiisad2

@yande

x.ru

8(39138)

2-13-80

http://xn---

2-jlcbsmtgd

pt1e.xn--90

ahviid.xn--

p1ai/

3 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение "Ермаковский

детский сад №3

комбинированного вида"

662820, Красноярск

ий край с.

Ермаковское,

ул. Мира, 3

Юлия

Владимировна

Запорожец

detskiys

ad3@in

ternet.ru

8(39138)

2-42-04

http://xn--3

-gtb3b.xn--

90ahviid.xn

--p1ai/

4 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение "Ермаковский

детский сад № 4"

662820, Красноярск

ий край с.

Ермаковское,

ул. Cтарковых, 19

Елена

Владимировна

Авдеева

ele6644

3294@

yandex.

ru

8(39138)

2-40-71

http://xn--4

-gtb3b.xn--

90ahviid.xn

--p1ai/

5 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение "Ермаковский

детский сад №5

комбинированного вида"

662820, Красноярск

ий край с.

Ермаковское, ул.

Курнатовского, 204

а

Елена

Викторовна

Абрамова

kindersa

d5@ma

il.ru

8(39138)

2-12-26

http://xn--5

-gtb3b.xn--

90ahviid.xn

--p1ai/

6 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение "Нижнесуэтукский

детский сад

общеразвивающего вида с

приоритетным

осуществлением деятельности

по познавательно-речевому

направлению развития детей"

662840,

Красноярский край,

Ермаковский

район, с. Нижний

Суэтук, улица

Советская, 6

Оксана

Владимировна

Плотникова

suetukd

sad@m

ail.ru

8(39138)

27-3-23

http://xn----

htbbdjchga

zc3cbfhpb2

p.xn--90ah

viid.xn--p1

ai/

7 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение "Ойский детский

сад общеразвивающего вида с

приоритетным

осуществлением деятельности

по познавательно-речевому

направлению развития детей"

662830,

Красноярский край,

Ермаковский

район, поселок

Ойский, переулок

Майский, 3.

Татьяна

Викторовна

Кучинская

tanya.k

uchinsk

aya.65

@mail.r

u

8(39138)

3-14-47

http://xn----

htbkdbe0az

f.xn--90ahv

iid.xn--p1ai

/

8 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение "Танзыбейский

детский сад"

662840,

Красноярский край,

Ермаковский

район, поселок

Валентина

Федоровна

Майорова

v.f.maio

rova_55

@mail.r

u

8(39138)

2-94-55

http://xn----

7sbdndkjhb

i2a6cfb2l.x

n--90ahviid

mailto:detsad-1.ermak@yandex.ru
mailto:detsad-1.ermak@yandex.ru
mailto:detsad-1.ermak@yandex.ru
mailto:detsad-1.ermak@yandex.ru
http://ромашка-дс1.ермобр.рф/
http://ромашка-дс1.ермобр.рф/
http://ромашка-дс1.ермобр.рф/
mailto:det.detskiisad2@yandex.ru
mailto:det.detskiisad2@yandex.ru
mailto:det.detskiisad2@yandex.ru
mailto:det.detskiisad2@yandex.ru
http://родничок-дс2.ермобр.рф/
http://родничок-дс2.ермобр.рф/
http://родничок-дс2.ермобр.рф/
http://родничок-дс2.ермобр.рф/
http://родничок-дс2.ермобр.рф/
mailto:detskiysad3@internet.ru
mailto:detskiysad3@internet.ru
mailto:detskiysad3@internet.ru
http://дс3.ермобр.рф/
http://дс3.ермобр.рф/
http://дс3.ермобр.рф/
http://дс3.ермобр.рф/
mailto:ele66443294@yandex.ru
mailto:ele66443294@yandex.ru
mailto:ele66443294@yandex.ru
mailto:ele66443294@yandex.ru
http://дс4.ермобр.рф/
http://дс4.ермобр.рф/
http://дс4.ермобр.рф/
http://дс4.ермобр.рф/
mailto:kindersad5@mail.ru
mailto:kindersad5@mail.ru
mailto:kindersad5@mail.ru
http://дс5.ермобр.рф/
http://дс5.ермобр.рф/
http://дс5.ермобр.рф/
http://дс5.ермобр.рф/
mailto:suetukdsad@mail.ru
mailto:suetukdsad@mail.ru
mailto:suetukdsad@mail.ru
http://нижнесуэтукский-дс.ермобр.рф/
http://нижнесуэтукский-дс.ермобр.рф/
http://нижнесуэтукский-дс.ермобр.рф/
http://нижнесуэтукский-дс.ермобр.рф/
http://нижнесуэтукский-дс.ермобр.рф/
http://нижнесуэтукский-дс.ермобр.рф/
http://ойский-дс.ермобр.рф/
http://ойский-дс.ермобр.рф/
http://ойский-дс.ермобр.рф/
http://ойский-дс.ермобр.рф/
http://ойский-дс.ермобр.рф/
mailto:v.f.maiorova_55@mail.ru
mailto:v.f.maiorova_55@mail.ru
mailto:v.f.maiorova_55@mail.ru
mailto:v.f.maiorova_55@mail.ru
http://танзыбейский-дс.ермобр.рф/
http://танзыбейский-дс.ермобр.рф/
http://танзыбейский-дс.ермобр.рф/
http://танзыбейский-дс.ермобр.рф/

№

Наименование

организации
Адрес

ФИО

руководителя

Эл.

почта
Телефон Сайт

Танзыбей, улица

Рабочая 25.

 .xn--p1ai/

9 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Ермаковская

средняя школа №1"

662820,

Красноярский край,

Ермаковский р-н, с.

Ермаковское, пл.

Победы, д. 8

Колесникова

Валентина

Ивановна

erm_sh

kola1@

mail.ru

8(39138

)21443

http://xn---

1-mlc0bo7

b.xn--p1ai/

10 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение " Ермаковская

средняя школа № 2"

662820,

Красноярский край,

Ермаковский р-н, с.

Ермаковское,

Октябрьская ул., д.

53а

Марина

Владимировна

Тиунова

esosh2-

1@mail

.ru

(8-391-3

8)

2-11-40,

(8-391-3

8)

2-42-79

http://xn---

2-6kcabjt5b

bcle2afuv6j

of.xn--90ah

viid.xn--p1

ai/

11 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Араданская

основная школа»

662841,

Красноярский край,

Ермаковский р-н, п.

Арадан, Шоссейная

ул., д. 40

Веселкова

Олеся

Георгиевна

aradan0

6@mail

.ru

8(39138)

35439

http://xn----

7sbaaaby3c

ckrqrs2i0e.

xn--90ahvii

d.xn--p1ai/

12 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Верхнеусинская

средняя школа"

662842,

Красноярский край,

Ермаковский р-н, с.

Верхнеусинское,

пл. Щетинкина, д. 2

Любовь

Васильевна

Сёмина

usinsk8

0@mail

.ru

8(39138)

36541

http://xn----

7sbbfpavqc

kpcrtrc4a7a

1eth.xn--90

ahviid.xn--

p1ai/

13 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Григорьевская

средняя школа им. А.А.

Воловика"

662832,

Красноярский край,

Ермаковский р-н, с.

Григорьевка, пер.

Школьный, д. 4

Денис

Константинови

ч Шестаков

grigsch

ool@m

ail.ru

8(39138)

25433

http://xn----

7sbbfeaow

vcl3agsds6j

vc4c.xn--90

ahviid.xn--

p1ai/

14 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Танзыбейская

средняя школа"

662840,

Красноярский край,

Ермаковский р-н, п.

Танзыбей,

Набережная ул., д.

27 А

Антонина

Михайловна

Кильдибекова

shkola-t

anzebey

@rambl

er.ru

8

(391-38)

2-95-10

http://xn----

7sbabcymsj

clpv1bi0iw

b0e.xn--90a

hviid.xn--p

1ai/

15 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Салбинская

средняя школа"

662831,

Красноярский край,

Ермаковский р-н, с.

Салба, Школьная

ул., д. 10

Инна

Николаевна

Тимошенко

salba-so

sch@ya

ndex.ru

8(39138)

34444

http://xn----

7sbabc6boc

dgrq3af2i0

e.xn--90ahv

iid.xn--p1ai

/

16 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Ойская средняя

школа»

662830,

Красноярский край,

Ермаковский р-н,

Ойский п., ул.

Кравченко, д. 20

Наталья

Сергеевна

Глущенко

oisky_s

cool@

mail.ru

8(39138)

31468

http://xn----

7sbb7afchs

fz4fzd.xn--

90ahviid.xn

--p1ai/

17 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

662823,

Красноярский край,

Николай

Викторович

Novopo

ltavscoo

8(39138)

33422

http://xn----

7sbabgb0dc

http://танзыбейский-дс.ермобр.рф/
mailto:erm_shkola1@mail.ru
mailto:erm_shkola1@mail.ru
mailto:erm_shkola1@mail.ru
http://есош-1.рф/
http://есош-1.рф/
http://есош-1.рф/
mailto:esosh2-1@mail.ru
mailto:esosh2-1@mail.ru
mailto:esosh2-1@mail.ru
http://ермаковская-школа2.ермобр.рф/
http://ермаковская-школа2.ермобр.рф/
http://ермаковская-школа2.ермобр.рф/
http://ермаковская-школа2.ермобр.рф/
http://ермаковская-школа2.ермобр.рф/
http://ермаковская-школа2.ермобр.рф/
mailto:aradan06@mail.ru
mailto:aradan06@mail.ru
mailto:aradan06@mail.ru
http://араданская-школа.ермобр.рф/
http://араданская-школа.ермобр.рф/
http://араданская-школа.ермобр.рф/
http://араданская-школа.ермобр.рф/
http://араданская-школа.ермобр.рф/
mailto:usinsk80@mail.ru
mailto:usinsk80@mail.ru
mailto:usinsk80@mail.ru
http://верхнеусинская-школа.ермобр.рф/
http://верхнеусинская-школа.ермобр.рф/
http://верхнеусинская-школа.ермобр.рф/
http://верхнеусинская-школа.ермобр.рф/
http://верхнеусинская-школа.ермобр.рф/
http://верхнеусинская-школа.ермобр.рф/
mailto:grigschool@mail.ru
mailto:grigschool@mail.ru
mailto:grigschool@mail.ru
http://григорьевская-школа.ермобр.рф/
http://григорьевская-школа.ермобр.рф/
http://григорьевская-школа.ермобр.рф/
http://григорьевская-школа.ермобр.рф/
http://григорьевская-школа.ермобр.рф/
http://григорьевская-школа.ермобр.рф/
mailto:shkola-tanzebey@rambler.ru
mailto:shkola-tanzebey@rambler.ru
mailto:shkola-tanzebey@rambler.ru
mailto:shkola-tanzebey@rambler.ru
http://танзыбейская-школа.ермобр.рф/
http://танзыбейская-школа.ермобр.рф/
http://танзыбейская-школа.ермобр.рф/
http://танзыбейская-школа.ермобр.рф/
http://танзыбейская-школа.ермобр.рф/
http://танзыбейская-школа.ермобр.рф/
mailto:salba-sosch@yandex.ru
mailto:salba-sosch@yandex.ru
mailto:salba-sosch@yandex.ru
http://салбинская-школа.ермобр.рф/
http://салбинская-школа.ермобр.рф/
http://салбинская-школа.ермобр.рф/
http://салбинская-школа.ермобр.рф/
http://салбинская-школа.ермобр.рф/
http://салбинская-школа.ермобр.рф/
mailto:oisky_scool@mail.ru
mailto:oisky_scool@mail.ru
mailto:oisky_scool@mail.ru
http://ойская-школа.ермобр.рф/
http://ойская-школа.ермобр.рф/
http://ойская-школа.ермобр.рф/
http://ойская-школа.ермобр.рф/
http://ойская-школа.ермобр.рф/
mailto:Novopoltavscool@yandex.ru
mailto:Novopoltavscool@yandex.ru
http://новополтавская-школа.ермобр.рф/
http://новополтавская-школа.ермобр.рф/

№

Наименование

организации
Адрес

ФИО

руководителя

Эл.

почта
Телефон Сайт

учреждение «Новополтавская

средняя школа»

Ермаковский р-н, с.

Новополтавка,

Степная ул., д. 9

Сутугин l@yand

ex.ru

dgnmbahh2

bp4j2f.xn--

90ahviid.xn

--p1ai/

18 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Нижнесуэтукская

средняя школа"

662822,

Красноярский край,

Ермаковский р-н, с.

Нижний Суэтук,

Советская ул., д. 2

Оксана

Владимировна

Форсель

suetuk6

9@mail

.ru

8(39138)

27431

http://xn----

7sbbrelqac

knct0bboqb

4h6d2b.xn-

-90ahviid.x

n--p1ai/

19 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Жеблахтинская

средняя школа"

662835,

Красноярский край,

Ермаковский р-н, с.

Жеблахты,

Школьная ул., д. 20

Нина

Николаевна

Ульчугачева

jebl@lis

t.ru

8(39138)

28443

http://xn----

7sbabbxgts

cfgvs4bn4c

7c9g.xn--9

0ahviid.xn-

-p1ai/

20 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Ивановская

средняя школа"

662826,

Красноярский край,

Ермаковский р-н, с.

Ивановка, ул.

Ленина, д. 10

Оксана

Викторовна

Мазун

ivan10y

@yande

x.ru

8(39138)

26449

http://xn----

7sbabgb3bt

ckqmf1byh

0e.xn--90ah

viid.xn--p1

ai/

21 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Семенниковская

средняя общеобразовательная

школа"

662824,

Красноярский край,

Ермаковский р-н, с.

Семенниково,

Трактовая ул., д. 38

Андрей

Дмитриевич

Фельдман

semen-o

u@mail

.ru

8(39138)

41317

http://xn--8

0adiapmblk

and1ajc7i6

e.xn--p1ai/

22 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Разъезженская

средняя школа"

662833,

Красноярский край,

Ермаковский р-н, с.

Разъезжее, Новая

ул., д. 28

Ирина

Николаевна

Артёмова

i.n.arte

mova@

mail.ru

8(39138)

22419

http://xn----

7sbabwagg

b6acmvssx

6j0a7h.xn--

90ahviid.xn

--p1ai/

23 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Мигнинская

средняя школа"

662825,

Красноярский край,

Ермаковский р-н, с.

Мигна, Школьный

пер., д. 2

Ретунская

Наталья

Вениаминовна

migna

@mail.r

u

8(39138)

43474

http://xn----

7sbbjybocj

cnbr1byh0e

.xn--90ahvi

id.xn--p1ai/

24 Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования "Ермаковский

центр дополнительного

образования"

Красноярский край,

Ермаковский

район, село

Ермаковское, ул.

Щетинкина,11

Людмила

Алексеевна

Веселова

ermcdo

@mail.r

u

8(39138)

2-12-22

http://xn--d

1auw.xn--9

0ahviid.xn-

-p1ai/

25 Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования "Ермаковская

детско-юношеская спортивная

школа "Ланс"

Красноярский край,

Ермаковский

район, село

Ермаковское, пл.

Ленина, д. 9

Александр

Николаевич

Налькин

Lans.20

04@yan

dex.ru

8(39138)

2-11-00

http://xn--n

1abebi.xn--

90ahviid.xn

--p1ai/

26 Муниципальное бюджетное Красноярский край, Андрей erm.syt 8(39138) http://xn--q

mailto:Novopoltavscool@yandex.ru
mailto:Novopoltavscool@yandex.ru
http://новополтавская-школа.ермобр.рф/
http://новополтавская-школа.ермобр.рф/
http://новополтавская-школа.ермобр.рф/
http://новополтавская-школа.ермобр.рф/
mailto:suetuk69@mail.ru
mailto:suetuk69@mail.ru
mailto:suetuk69@mail.ru
http://нижнесуэтукская-школа.ермобр.рф/
http://нижнесуэтукская-школа.ермобр.рф/
http://нижнесуэтукская-школа.ермобр.рф/
http://нижнесуэтукская-школа.ермобр.рф/
http://нижнесуэтукская-школа.ермобр.рф/
http://нижнесуэтукская-школа.ермобр.рф/
mailto:jebl@list.ru
mailto:jebl@list.ru
http://жеблахтинская-школа.ермобр.рф/
http://жеблахтинская-школа.ермобр.рф/
http://жеблахтинская-школа.ермобр.рф/
http://жеблахтинская-школа.ермобр.рф/
http://жеблахтинская-школа.ермобр.рф/
http://жеблахтинская-школа.ермобр.рф/
mailto:ivan10y@yandex.ru
mailto:ivan10y@yandex.ru
mailto:ivan10y@yandex.ru
http://ивановская-школа.ермобр.рф/
http://ивановская-школа.ермобр.рф/
http://ивановская-школа.ермобр.рф/
http://ивановская-школа.ермобр.рф/
http://ивановская-школа.ермобр.рф/
http://ивановская-школа.ермобр.рф/
mailto:semen-ou@mail.ru
mailto:semen-ou@mail.ru
mailto:semen-ou@mail.ru
http://семенниковскаясош.рф/
http://семенниковскаясош.рф/
http://семенниковскаясош.рф/
http://семенниковскаясош.рф/
mailto:i.n.artemova@mail.ru
mailto:i.n.artemova@mail.ru
mailto:i.n.artemova@mail.ru
http://разъезженская-школа.ермобр.рф/
http://разъезженская-школа.ермобр.рф/
http://разъезженская-школа.ермобр.рф/
http://разъезженская-школа.ермобр.рф/
http://разъезженская-школа.ермобр.рф/
http://разъезженская-школа.ермобр.рф/
mailto:migna@mail.ru
mailto:migna@mail.ru
mailto:migna@mail.ru
http://мигнинская-школа.ермобр.рф/
http://мигнинская-школа.ермобр.рф/
http://мигнинская-школа.ермобр.рф/
http://мигнинская-школа.ермобр.рф/
http://мигнинская-школа.ермобр.рф/
mailto:ermcdo@mail.ru
mailto:ermcdo@mail.ru
mailto:ermcdo@mail.ru
http://цдо.ермобр.рф/
http://цдо.ермобр.рф/
http://цдо.ермобр.рф/
http://цдо.ермобр.рф/
mailto:Lans.2004@yandex.ru
mailto:Lans.2004@yandex.ru
mailto:Lans.2004@yandex.ru
http://спорт.ермобр.рф/
http://спорт.ермобр.рф/
http://спорт.ермобр.рф/
http://спорт.ермобр.рф/
mailto:erm.syt@mail.ru
http://сют.ермобр.рф/

№

Наименование

организации
Адрес

ФИО

руководителя

Эл.

почта
Телефон Сайт

учреждение дополнительного

образования "Ермаковская

станция юных техников"

Ермаковский

район, село

Ермаковское, пл.

Энгельса, д. 9

Иванович

Панов

@mail.r

u

2-14-85 1ac9a.xn--9

0ahviid.xn-

-p1ai/

mailto:erm.syt@mail.ru
mailto:erm.syt@mail.ru
http://сют.ермобр.рф/
http://сют.ермобр.рф/
http://сют.ермобр.рф/